02070310384, sede legale: Via Gramsci n. 93/A, Sala 

Bolognese (BO), per la fornitura del servizio come da capitolato tecnico allegato. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in 

€ 11.300,00 (undicimilatrecento/00), compresa IVA al 5%. La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, 

sull’Attività A.3.15 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4. 

Sulla base di quanto specificato all’articolo 53 del Dlgs. 36/2023 per gli affidamenti diretti di cui al comma 1 lettera